

**AHF Holding, Esbjerg ApS**  
**CVR-nr. 30702808**  
**Nyhavnsgade 37**  
**6700 Esbjerg**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.11.2016

**Dirigent**

---

Navn: Anders Helsinghoff Fjord

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

AHF Holding, Esbjerg ApS  
Nyhavnsgade 37  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 30702808

Hjemsted: Registreret i Esbjerg

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

### **Direktion**

Anders Helsinghoff Fjord

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postboks 200  
6701 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde kapitalandele i dattervirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er et overskud på 162 t.kr. mod et overskud på 1.075 t.kr. i 2014/15. Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(7.907)</b>	<b>3.521</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		167.131	1.071.601
Andre finansielle indtægter	1	<u>2.503</u>	<u>499</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>161.727</b>	<b>1.075.621</b>
Skat af ordinært resultat	2	<u>(112)</u>	<u>(940)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>161.615</u></b>	<b><u>1.074.681</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(945.869)	849.601
Overført resultat		<u>1.006.284</u>	<u>125.280</u>
		<b><u>161.615</u></b>	<b><u>1.074.681</u></b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		757.442	1.553.311
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<u>757.442</u>	<u>1.553.311</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>757.442</u>	<u>1.553.311</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		492.127	0
Tilgodehavende selskabsskat		166.225	659.504
<b>Tilgodehavender</b>		<u>658.352</u>	<u>659.504</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		290.855	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>290.855</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>137.226</u>	<u>93.692</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>1.086.433</u>	<u>753.196</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>1.843.875</u></u>	<u><u>2.306.507</u></u>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		244.942	1.190.811
Overført overskud eller underskud		1.202.152	195.868
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.673.294</u></b>	<b><u>1.611.479</u></b>
Skyldig selskabsskat		164.956	689.403
Anden gæld		5.625	5.625
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>170.581</u></b>	<b><u>695.028</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>170.581</u></b>	<b><u>695.028</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>1.843.875</u></u></b>	<b><u><u>2.306.507</u></u></b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	1.190.811	195.868	99.800	1.611.479
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	(945.869)	1.006.284	101.200	161.615
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>244.942</b>	<b>1.202.152</b>	<b>101.200</b>	<b>1.673.294</b>

## Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.022	0
Renteindtægter i øvrigt	0	499
Dagsværdireguleringer	732	0
Øvrige finansielle indtægter	749	0
	<u>2.503</u>	<u>499</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	(1.269)	940
Regulering vedrørende tidligere år	1.381	0
	<u>112</u>	<u>940</u>
		<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u> <u>kr.</u>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		362.500
Tilgange		150.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>512.500</u>
Opskrivninger primo		1.190.811
Afskrivninger på goodwill		(65.641)
Andel af årets resultat		232.772
Udbytte		(1.113.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<u>244.942</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>757.442</u>

Posten indeholder uafskrevet positiv koncerngoodwill med i alt 196.759 kr.

	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel</u> <u>%</u>
Dattervirksomheder:			
North Sea Shipbrokers ApS	Esbjerg	ApS	80,00

## Noter

### **4. Eventualforpligtelser**

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. Den samlede selskabsskat for sambeskatningen er foreløbig opgjort til 164 t.kr.

### **5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har pantsat anparter i datterselskab til sikkerhed for datterselskabets gæld. Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør 757 t.kr.